







新旧対照表

本書に下記のとおり改訂があります。

新	旧
<p>災害時電源確保ガイドブック</p> <p>P. 16</p> <p><医療的ケア児等医療情報共有システム> (MEIS:Medical Emergency Information Share) こども家庭庁が運用している医療的ケア児などの医療情報を共有するためのシステムです。</p> <p>MEISに関する問合せ先 MEISホームページ https://meis.cfa.go.jp/user/login MEISヘルプデスク (委託先:株式会社カスタマーリレーションテレマーケティング) TEL:0120-523-252</p> <p>P. 17</p> <p><停電情報お知らせサービス></p> <div><div><p>iOSはこちら▶</p><p>※ご利用可能なiPhoneのバージョンはiOS10以上となります。</p></div><div><p>Androidはこちら▶</p><p>※ご利用可能なAndroid™のバージョンはAndroid™6.0以上となります。</p></div></div>	<p>災害時電源確保ガイドブック</p> <p>P. 16</p> <p><医療的ケア児等医療情報共有システム> (MEIS:Medical Emergency Information Share) 厚生労働省が運用している医療的ケア児などの医療情報を共有するためのシステムです。</p> <div><p>MEISに関する問合せ先</p><p>MEISホームページ https://meis.mhlw.go.jp/user/login MEISヘルプデスク (委託先:株式会社カスタマーリレーションテレマーケティング) TEL:0120-523-252</p></div> <p>P. 17</p> <p><停電情報お知らせサービス></p> <div><div><p>アプリのダウンロード</p></div><div><p>iOSはこちら▶ (App Store)</p></div><div><p>Androidはこちら▶ (Google Play)</p></div></div>